
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAF1A61-CAD4-46B2-A740-4DF362C8FC46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 793,00 39 380,00 146 173,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 865,00 39 380,00 124 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 865,00 39 380,00 124 245,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 070,00 11 070,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 070,00 11 070,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 070,00 11 070,00

Razem: 34 052 910,35 50 450,00 34 103 360,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAF1A61-CAD4-46B2-A740-4DF362C8FC46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 35/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 500,00 0,00 285 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 0,00 283 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -15 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 15 000,00 43 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

106 793,00 39 380,00 146 173,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 865,00 39 380,00 124 245,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00 24 900,00 74 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 013,54 1 653,22 4 666,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,90 202,50 550,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 10 015,00 28 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 109,13 1 889,28 7 998,41

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 720,00 2 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 212,00 0,00 438 212,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 388 512,00 0,00 388 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -8 000,00 52 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 11 070,00 33 070,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 11 070,00 21 070,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 11 070,00 20 070,00

Razem: 39 628 323,90 50 450,00 39 678 773,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAF1A61-CAD4-46B2-A740-4DF362C8FC46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


